
На основу члана 32. тачка 10) и чл. 96. став 1. Закона о избору народнихпосланика („Службени гласник РС“, број 14/22), Изборна комисија општине Рума, наседници одржаној 13. децембра 2023. године, донела је
РЕШЕЊЕО ОДРЕЂИВАЊУЛИЦА ЗАДУЖЕНИХ ЗА ПРИЈЕМ ОБАВЕШТЕЊАО ПРИЈАВИ ЗА ГЛАСАЊЕВАН БИРАЧКОГ МЕСТА НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА17. ДЕЦЕМБРА 2023. ГОДИНЕ

1. За пријем обавештења о пријави за гласање ван бирачког места на изборимарасписаним за 17. децембра 2023. године у времену од 14.12.2023. године до17.12.2023. године до 11:00 часова, одређују се:

- Драгана Марчета, телефон 062/526496, члан Изборне комисије општинеРума

- Биљана Кулић, телефон 069/720268, члан Изборне комисије општине Рума
2. Лица из тачке 1. овог решења имају задатак да се у временском периоду од 72часа пре дана гласања, јављају на мобилне телефоне или на фиксни телефон 022/474-282, да воде евиденцију и уписују личне податке бирача који се пријављују за гласањеван бирачког места, за изборе за народне посланике и посланике Скупштине Аутономне

покрајине Војводине који се одржавају 17. децембра.

3. Лица из тачке 1. овог решења у обавези су да доставе Изборној комисији
општине Рума укупан број бирача на територији општине Румакоји желе да гласају ванбирачког места, најкасније до 17. децембра 2023. године до 06:30 часова ујутру, радиобјављивања истог на веб презентацији Републичке изборне комисије.

4. Лица из тачке 1. овог решења су дужна да у свом раду поступају у складу са
прописима којима је уређена заштита података о личности.

5. Ово решење објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

6. Ово решење ступа на снагу даном објављивања.

Број:013-23-1/2023-1|
У Руми, 13. децембра 2023. године,

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ РУМА


